

# **GÂCHER ApS**

Pile Alle 15  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2019**

**Mehrangiz Ahmadi**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

GÂCHER ApS

Pile Alle 15

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: [linik@gacher.dk](mailto:linik@gacher.dk)

CVR-nr: 37811653

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor skønhedsklinik og hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2018 for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		0	59.757
Eksterne omkostninger .....		-32.918	-300.340
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-32.918</b>	<b>-240.583</b>
Personaleomkostninger .....		0	-43.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-27.983	-27.983
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-60.901</b>	<b>-311.766</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-57	-3.064
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-60.958</b>	<b>-314.830</b>
Skat af årets resultat .....		0	4.599
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-60.958</b>	<b>-310.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-60.958	-310.231
<b>I alt .....</b>		<b>-60.958</b>	<b>-310.231</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		23.605	32.188
Indretning af lejede lokaler .....		53.350	72.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.955</b>	<b>104.938</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.955</b>	<b>104.938</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		140.855	140.855
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>140.855</b>	<b>140.855</b>
Likvide beholdninger .....		46.915	46.995
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>187.770</b>	<b>187.850</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>264.725</b>	<b>292.788</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-860.057	-799.099
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-810.057</b>	<b>-749.099</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.539	1.539
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.539</b>	<b>1.539</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		80.540	89.239
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		992.703	951.109
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.073.243</b>	<b>1.040.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.073.243</b>	<b>1.040.348</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>264.725</b>	<b>292.788</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret